
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Одеська національна музична академія імені А,В. Нежданової________

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «07» липня 2020 року №61 і-ст

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Одеська національна музична академія імені 

А.В. Нежданової у 2020 році та рішення приймальної комісії від «07» липня 2020 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.

Додаток: на 5 арк.

Ректор

/7 ,
(прізвище, ім'я, по батькові)

Олійник О.Л.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В.
Нсжданової

Додаток до наказу від «07» липня 2020 року 
№ 61 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п/

п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7034623 782627 Ван Ке 104531201905101105
30.06.2019 Диплом бакалавра

Диригування 421,8

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В.
Нежданової

Додаток до наказу від «07» липня 2020 року
№ 61 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7034621 715400 Ван Ченцзін 1009242019004105 30.06.2019
Диплом бакалавра

Спів 412,4

2 7034620 715400 Вей Ліньтао 1069042019000604 21.06.2019
Диплом бакалавра

Спів 437,8

3 7034619 715400 By Цзявснь 1404342018001627 01.07.2018
Диплом бакалавра

Спів 420,6

4 7034617 715400 Гао Лей 106221201905004381
17.06.2019 Диплом бакалавра

Спів 412,7

5 7034614 715400 Гуань Цзехао 1065442018000134 01.07.2018
Диплом бакалавра

Спів 391,5

6 7034611 715400 Лі Юйчень 1065442019000204 01.07.2019
Диплом бакалавра

Спів 392,1

7 7034607 715400 Лінь Фенцзя 194816 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Спів 435,1

8 7034604 715400 Сюй Кунь 1002842019002836 13.12.2019
Диплом бакалавра

Спів 423,6

2



9 7034654 715400 Тан Цзяці 142761201905000480
26.06.2019 Диплом бакалавра

Спів 428,9

10 7034674 715400 Хе Шицзс 1065442018000137 01.07.2018
Диплом бакалавра

Спів 407,6

11 7034670 715400 Цзян Ічжень 1058742017000236 01.07.2017
Диплом бакалавра

Спів 411,6

12 7034656 715400 Цзян Чень 1065442018000544 01.07.2018
Диплом бакалавра

Спів 413,9

13 7034661 715400 Чжан Сюе 1062242018004891 30.06.2018
Диплом бакалавра

Спів 424,3

з



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року №511

Форма № H-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «07» липня 2020 року
№ 61 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

зно

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7034612 782586 Лі Хаосюань 1012742019102965 10.07.2019
Диплом бакалавра

Фортепіано 426,7

2 7034608 782586 Лю Менфань 1427642019000471 26.06.2019
Диплом бакалавра

Фортепіано 406,3

3 7034653 782586 Хао Чжень 1389242019100051 30.06.2019
Диплом бакалавра

Фортепіано 422,8

4 7034657 782586 Цуй Чао 1011942018005220 01.07.2018
Диплом бакалавра

Фортепіано 394,4

5 7034688 782586 Чжен Сюйхао 1010342019002625 01.07.2019
Диплом бакалавра

Фортепіано 423,6

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство культури України
Одеська національна музична 

академія імені А.В. 
Нежданової

Додаток до наказу від «07» липня 2020 року 
№ 61 і-ст

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

с
~с

№
 за

яв
и в

 
ЄД

ЕБ
О

ID
 ко

нк
ур

сн
ої

 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 ба

л

1 7034606 782594 Тан Маосень 182896 В20 30.06.2020
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

427,86

2 7034663 782594 Чжао Сюань 1042542019004571 21.06.2019
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

392

3 7034599 782594 Ян Люшуан 1404342019002341 01.07.2019
Диплом бакалавра

Оркестрові 
інструменти

406,12

5


